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Speien

Gemischter Salat

mit Kise & Kochschinken
G, o9

Gemischter Salat
mit Hdhncher}ﬁletspigﬂen

G,9,E,N

Pommes
L3

Kroketten (5 Stk.)
ACEG

Kartoffeltaschen mit Dip

G,A, 1

Toast wahlweise
e Hawau oder

o Tomate
AG

Rostt mit Lachs & Dip
P.G.D

Ofenkartoffel wahlweise
o mit Kriiuterquark,
e Riucherlachs oder
o Hihnchenfiletspiefien

D,G,N,1

Bistro
am Tennisplatz

9,50 €

13,00 €

3,50 €

4,00 €

9,50 €

5,00 €

12,50 €

11,00 €
14,00 €
13,00 €

Haben Sie auf der Karte nichts gefunden, sprechen Sie uns gerne an.

Mitglieder des TC Bad Eilsen erhalten auf alle Preise einen Rabatt.

Riesencurrywurst

mit Pommes
,2,39

Schnitzel wahlweise
o mit Paprikasgfe
o Tomate-Mozzarella oder

e als Schnitzel Hawait
A C G, EN

5orls

Frische Waffel wahlweise mit
e Nutella
® Eis, heifen Kirschen & Sahne oder
o Eierlikor, heiffen Kirschen &

Sahne
E,G F,CA, 1?2

Heiffer Apfelstrudel wahlweise

o mit Fis oder
o mit Vanillzsq}e & Sahne

A CGEL?2

Windbeutel

mit Kirschen und Sahne
A.C.G.E

9,00 €

16,80 €

5,90 €
6,00 €

7,90 €

6,90 €

6,90 €

)=




//,(f, 7\
am 1 enmsplatz A
Kaffee (Pott) 2.80 € Barre vom Eass 03l 350 €
0,41 420 €
Cappuccino 350 € 0,51 5,00 €
Latte Macchiato 4,00 € Barre alkoho.lfrei 0,331 350 €
Milchkaffee 3,80 € Schnetder Weisse 05l 500 €
o alkoholfrei 05l 500 €
Heiffe Schokolade mit Sahne 3,50 €
Schisfferhofer alkoholfret 0,331 3,50 €
Tee 2,50 €
Glithwein 3,50 €
Grog 4,00 € ein @ ;«neAr
Lumumba 450 € We}ﬁ wen 021 500 €
Pinot Griguo
Weifweinschorle 021 5,00 €
'mé Rotwein Primitivo 021 500 €
Cola, Fanta, Sprite 03l 3,00 € Sekt (trocken) 021 500 €
W 0,31 2,00 €
aser 3 Aperol 6,00 €
@) - /Apfelsaft 021 2,50 € ,
rangen-/Apfelaf > Lillet 6,00 €
Apfelschorle 03l 3,00 €

Haben Sie auf der Karte nichts gefunden, sprechen Sie uns gerne an.

/ Mitglieder des TC Bad Eilsen erhalten abf alle Preise etnen Rabatt.



Bistro

am Tennisplatz A
ongdrinks rilucsen

Whisky Cola 5,00 € Tequila 38 % vol. 3,50 €
, % vol.
Bacardi Cola 5,00 € Obstler 40 % vol 550 €
Jagermeister 36 % vol. 3,50 €
Wodka Lemon 5,00 €
Ramazotti 30 % vol 350 €
Weinbrand Cola 3,80 €
Bailey's 17 % vol. 3,50 €
Captain Morgan Cola 5,00 € Ouzo 58% vol. 250 €
Eterlikor 14 % vol. 2,50 €
Likor 20 % vol 2,50 €

Ein grofies Dankeschon an alle, die unser Bistro mit Leben erfiillen! Eure Treue, euer
Licheln und die gemeinsamen Momente machen unseren Treffpunkt zu etwas
Besonderem. Wir freuen uns auf viele weitere Stunden mit euch - beim Genieften und
Beisammensein.

Auf die nichsten wunderbaren Begegnungen!

Fure Familic Xhaxhi

Zusatzstoffe:
1) Konservierungsstoffe, 2) Geschmacksverstirker, 3) Antioxidationsmittel, 4) Farbstoff, 5) Phosphat, 6 Siiffungsmittel 7) koffeinhaltig,
8) chininhaltig, 9) geschwiirzt, 10) Phenylalaninquelle

Allergene:
A) glutenhaltiges Getreide, B) Krebstiere, O Eier, D) Fisch, E) Erdniisse, F) Soja, G) Milch & Milchprodukte einschl. Laktase, H)
Schalenfriichte, DSellerie, ) Senf, K Sesamsamen, 1) Schwefeldioxid und Sulfite, M) Lupinen, N) Weichtiere

Bistro am Tennisplatz - Am Kurpark - 31707 Bad Eilsen

/ Tel. 0176/46149811 Stand: August 2025




